
 

 

2024 年 3 月 1 日 
 

 

 
 

「ＫＺＲ－ＣＡＤ ファイバーブロック フレーム」 
新色追加のご案内 

 

さて、弊社では２０２４年３月２１日（木）より、下記のとおりＣＡＤ／ＣＡＭ切削加工

用フレーム材料「ＫＺＲ－ＣＡＤ ファイバーブロック フレーム」に新色を追加いたします。 

この機会にぜひお客様にお勧めくださいますようお願い申し上げます。 

今後とも安全で安心していただける製品をお届けする所存でございます。引き続き倍旧

のご愛顧を賜りたく、お願い申し上げます。 

 

 

記 

(１) 発売日 

２０２４年３月２１日（木） 

 

(２) ラインアップ 

製品名 希望ユーザー 

価格 
GS1-128 コード 

クラス 

分類  シェード サイズ 入数 

KZR-CAD  

ﾌｧｲﾊﾞｰﾌﾞﾛｯｸ ﾌﾚｰﾑ 
アイボリー 15×19×40 

1 個 12,000 円 0104570110513302 
Ⅱ 

3 個 34,200 円 0104570110513319 

 

※商品詳細や不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

 

以上 


